
Datenblatt Typ PT PRO

Typ
PT

200/125 pro

PT

220/125 pro

PT

250/125 pro

Nutzlast 5000 kg 5000 kg 5000 kg

Breite 2000 mm 2200 mm 2500 mm

Tiefe 1250 mm 1250 mm 1250 mm

Höhe 800 mm 800 mm 800 mm

empfohlene 

Traktorleistung

73 kW

100 PS

73 kW

100 PS

73 kW

100 PS

Befestigung Kat II + III Kat II + III Kat II + III

Gewicht 647 kg 671 kg 702 kg

Doppelwirkender

Zylinder serienmäßig serienmäßig serienmäßig

Aufsatzwände 350 mm

2 x seitl. + vorne / / /

Aufsatzwand hinten serienmäßig serienmäßig serienmäßig


