Datenblatt Typ PT PRO

Тур	PT 200/125 pro	PT 220/125 pro	PT 250/125 pro
Nutzlast	5000 kg	5000 kg	5000 kg
Breite	2000 mm	2200 mm	2500 mm
Tiefe	1250 mm	1250 mm	1250 mm
Höhe	800 mm	800 mm	800 mm
empfohlene Traktorleistung	73 kW 100 PS	73 kW 100 PS	73 kW 100 PS
Befestigung	Kat II + III	Kat II + III	Kat II + III
Gewicht	647 kg	671 kg	702 kg
Doppelwirkender Zylinder	serienmäßig	serienmäßig	serienmäßig
Aufsatzwände 350 mm 2 x seitl. + vorne	/	/	/
Aufsatzwand hinten	serienmäßig	serienmäßig	serienmäßig